
UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY GMINY WYRY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały XII/99/2003 Rady Gminy Wyry z dnia 26 listopada 2003 r. w sprawie 
wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych 

Na podstawie art.25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.609 
z póź. zm.) w związku z uchwałą nr III/.../2024 Rady Gminy Wyry z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie 
ustalenia diet oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Gminy Wyry 

Rada Gminy Wyry postanawia: 

§ 1. Uchylić uchwałę nr XII/99/2003 Rady Gminy Wyry z dnia 26 listopada 2003 r. w sprawie wysokości 
diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych oraz uchwałę nr XXI/164/2008 Rady  Gminy Wyry 
z dnia 16 kwietnia 2008 r. w sprawie zmiany uchwały nr XII/99/2003 Rady Gminy Wyry z dnia 26 listopada 
2003 r. w sprawie wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 lipca 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wyry 

 
 

Marek Gołosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21021E21-42EA-494A-8282-D8C16D26ED72. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/24/2024 RADY GMINY WYRY z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


